ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ

ТЕМРЮКСКАЯ

РЕШЕНИЕ

	«08» августа 2019 года

	№ 140/1631

г. Темрюк

О согласовании краткого наименования избирательного объединения «Темрюкское местное отделение Партии «ЕДИНАЯ РОССИЯ»
Рассмотрев предложение секретаря Темрюкского местного отделения Краснодарского регионального отделения Всероссийской политической партии «ЕДИНАЯ РОССИЯ» о кратком наименовании избирательного объединения, на основании части 3 статьи 16 Закона Краснодарского края «О муниципальных выборах в Краснодарском крае»  территориальная избирательная комиссия Темрюкская РЕШИЛА:

1. Считать согласованным представленное избирательным объединением «Темрюкское  местное отделение Краснодарского регионального отделения Всероссийской политической партии «ЕДИНАЯ РОССИЯ» краткое наименование для использования в избирательных документах по муниципальным выборам, назначенным на 8 сентября 2019 года – «Темрюкское  местное отделение Партии «ЕДИНАЯ РОССИЯ».
2. Разместить настоящее решение на странице территориальной избирательной комиссии Темрюкская в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
3. Возложить контроль за выполнением настоящего решения на председателя территориальной избирательной комиссии Темрюкская Ю.В. Левого.

Председатель территориальной

избирательной комиссии

Темрюкская

      Ю.В. Левый

Секретарь территориальной

избирательной комиссии

Темрюкская

  И.А.Черникова
PAGE